Kornetu STIRNU BUKS
Korneti / 01.07.2017

Detailauswertung

Kajins, Aigars
Verein: AK
Starthummer: 3030

Enduro U13

Kategorie:
VZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

105

Sprint Start

Sprint Finish

Finish

Timing by SPORTident

Split
Zeit
52:10
23:05
2:40
19:12

Split
km/h

Gesamt-Zeit: 1:37:07
Geschwindigkeit: - km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 474 (von 708)
Strecken-Platzierung/Manner: 308 (von 370)
Bestzeit der Strecke: 51:15

Kategorie-Platzierung: 245(von 295)

Bestzeit in der Kategorie: 51:15

Teilstreckenwertung

Platz Riickst. Platz Riickst.

Kat.
246
235
211
234

Kat. Manne Manner
24:52 314 24:52
10:08 295 10:11
1:39 275 1:39
9:13 296 9:13

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

km

Zeit
52:10
1:15:15
1:17:55
1:37:07

km/h  Kat.
246
245
244
245

Kat. Manne Manner
24:52 314 24:52
35:00 310 35:03
36:39 309 36:39
45:52 308 45:52

timing.sportident.com




