

Detailauswertung

Kājiņš, Aigars

Verein: AK

Startnummer: 3030

Strecke: 11,00 km

Zakis

Kategorie:

VZ3

Gesamt-Zeit: 1:37:07 Geschwindigkeit: 6,80 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 474 (von 708)

Strecken-Platzierung/Männer: 308 (von 370)

Bestzeit der Strecke: 51:15

Kategorie-Platzierung: 245(von 295)

Bestzeit in der Kategorie: 51:15

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesamt	Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	Männe	Männer
105	-	52:10	-	246	24:52	314	24:52	-	52:10	-	246	24:52	314	24:52
Sprint Start	-	23:05	-	235	10:08	295	10:11	-	1:15:15	-	245	35:00	310	35:03
Sprint Finish	-	2:40	-	211	1:39	275	1:39	-	1:17:55	-	244	36:39	309	36:39
Finish	-	19:12	-	234	9:13	296	9:13	11,00	1:37:07	-	245	45:52	308	45:52

Timing by SPORTident

timing.sportident.com